№ 602а                                                                        24 октября 2024 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024              № 759

Рабочий поселок Краснообск

О признании утратившим силу постановления
администрации рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руковод-
ствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муници-
пального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района Новосибирской области от 27.02.2024 № 095 «О создании административ-
но-технической комиссии в администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района
Новосибирской области».

2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего посёлка Краснообска
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации рабочего посёлка
Краснообска Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» и опубликовать в газете «Краснообский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
рабочего поселка Краснообска                                                                                         Д.А. Зеленцов

Краснообский вестник

1

http://www.krasnoobsk.nso.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024              № 760

Рабочий поселок Краснообск

О перечне должностных лиц администрации
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района
Новосибирской области, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии со статьей 1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской обла-
сти отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в
сфере административных правонарушений», руководствуясь Уставом городского поселения рабо-
чего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень должностных лиц администрации рабочего поселка Краснообска Новоси-

бирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административ-
ных правонарушениях (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации рабочего поселка Краснооб-
ска Новосибирского района Новосибирской  области:

от 08.07.2021 № 209 «О назначении лиц, уполномоченных составлять протоколы об адми-
нистративных правонарушениях»;

от 24.01.2022 № 020 «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Красно-
обска от 08.07.2021 № 209 «О назначении лиц, уполномоченных составлять протоколы об адми-
нистративных правонарушениях»»;

от 30.05.2022 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Красно-
обска от 08.07.2021 № 209 «О назначении лиц, уполномоченных составлять протоколы об админи-
стративных правонарушениях»».

3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего посёлка Краснообска
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации рабочего посёлка
Краснообска Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» и опубликовать в газете «Краснообский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
рабочего поселка Краснообска                                                                                         Д.А. Зеленцов

2

http://www.krasnoobsk.nso.ru/

Приложение
к постановлению администрации

рабочего поселка Краснообска
от 24.10.2024 № 760

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

3

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.
Тираж 300 экз. Бесплатно.

N п/п Наименование служб и должностных лиц Статья Закона Новосибирской
области от 14.02.2003 № 99-ОЗ

"Об административных правонарушениях
в Новосибирской области"

1 2 3

1. Отдел экономического развития
(начальник отдела, главный специалист)

пункты 9 и 10 статьи 4.10, статьи 5.2, 9.1, 9.2, 9.3,
10.1

2. Управление строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
(начальник управления, заместитель начальник
управления, главный специалист, ведущий специа-
лист, эксперт)

статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.4, 4.5, 4.5.1,
4.9,  5.2, 5.6, 7.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18,
8.18.1, 8.21, 8.22, 11.16

3. Отдел земельных и имущественных отношений
(начальник отдела, главный специалист)

статьи 5.2, 5.3, 11.16

4. Первый заместитель, заместители главы админи-
страции

пункты 3 - 5 статьи 12.3,
статьи 12.6, 12.4

5. Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям
(начальник отдела, главный специалист, эксперт)

статьи 4.1, 4.2, 4.4, 8.22, 12.1,
пункт 4 статьи 12.3

http://www.krasnoobsk.nso.ru
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D41&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100222&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100048&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100222%3Bindex%3D48&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100819&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100026&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100819%3Bindex%3D69&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=101386&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000036&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101386%3Bindex%3D57&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100566&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000061&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100566%3Bindex%3D88&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=101060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000061&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101060%3Bindex%3D88&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100329&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000062&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100329%3Bindex%3D89&date=18.05.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=37E0CDB3FF728BF4D76F9B2D7180B780&req=doc&base=RLAW049&n=134670&dst=100980&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100041&REFDOC=121529&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100980%3Bindex%3D117&date=18.05.2021